ТАВДИНСКИИ ГОРОДСКОЙ о к р у г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №  2 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
социально-личностного развития детей»

623950 г. Тавда Свердловская область, ул. Рабочая, 10
тел. (34360)9-94-14, 2.madou@mail.ru

___________ ОГРН1136676001076 ИНН 6676002346 КПП 667601001 л/сч 33906300130____________

ПРИКАЗ

30.12.2019 г №127

«О составе рабочей группы по противодействию
коррупции в МАДОУ «Детский сад № 2»»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», в целях противодействия коррупции и
организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад
№ 2»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать рабочую группу (комиссию) по проведению мероприятий по
противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад № 2»:
1.1. Овешкова О.В., заведующий -  председатель группы
1.2. Абушкевич И.В,, старший воспитатель -  член группы
1.3. Шаркова С.А., зам. заведующего по АХЧ -  член группы
1.4. Козлова С.Н., воспитатель -  член группы
1.5. Хорошева Г.А., инспектор по кадрам, - член группы

2. Приказ от 09.06.204г № 44/1 «Об ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МАДОУ «Детский сад № 2 считать
утратившим силу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 2» О.В.Овешкова

С приказом ознакомлена: « "'' » \л2019 г , И . В .  Абушкевич

С приказом ознакомлена: «Jo  » - 2 0 1 С. А. Шаркова

С приказом ознакомлена: «^ '  » 2 0 1 9г k& U / С.Н.Козлова

С приказом ознакомлена: « *r  » 2019г Г.А.Хорошева

mailto:2.madou@mail.ru